

WYKONAWCY

ODPOWIEDZI DO SWZ

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, którego wartość szacunkowa nie przekracza kwoty określonej w przepisach wydanych na podstawie art. 3 ust. 1 pkt 1 ustawy, realizowanym w trybie podstawowym pn: **Przebudowa drogi gminnej wewnętrznej 10/1.KDW wraz z przebudową zjazdu zwykłego z drogi powiatowej nr 1132G w Jezierzycach. ZP.271.10.2024**

Gmina Redzikowo reprezentowana przez Wójta Gminy jako Zamawiający w niniejszym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, działając na podstawie art. 284 ustawy Prawo Zamówień Publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1605), odpowiada na pytania zadane do Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ).

Pytanie nr 1

pytanie dotyczące cz. 1-zakup wyposażenia wystawienniczego.

ścianka wystawiennicza (2 szt.) Zamawiający podał wymiary min. 100 x 150 x 190 cm. Do czego odnoszą się te wymiary ? Czy Zamawiającemu chodziło o minimalny wymiar pojedynczego panelu 100 x 150cm a wysokość łącznie podstawą 190 cm ?

Czy łącznie mają być 2 sztuki czteropanelowych ścianek ?

Odpowiedź nr 1

Wymiar odnoszą się do:

190 cm wysokość całkowita ścianki

150 cm wysokość pola wystawienniczego

100 cm szerokość pola wystawienniczego

łącznie mają być 2 szt. ścianek 4-panelowych

*Wójt Gminy Redzikowo
Barbara Dykier*

Otrzymują:

1. Strona internetowa Zamawiającego.
2. Wykonawcy ubiegający się o zamówienie,
3. A/a.